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热点
@ 菲律宾公布台湾渔船案调查报告，称非故意枪杀

台湾将以蓄意杀人罪起诉
综合中新社电 台湾渔船“广大兴

28号”遭菲律宾公务船射杀案事发近3

个月，菲律宾司法部长7日召开记者会

公布调查报告。他说，枪杀台湾渔民

不是故意的，目前掌握的证据不能称

为蓄意伤人。

记者会上，菲律宾司法部长说，船

上公务人员是自己的人身安全受到威

胁才可进行反击及攻击，目前掌握的

证据不能称为蓄意伤人。这起事件仍

归于台湾渔船偏离航道，枪杀台湾渔

民不是故意。

菲律宾司法部调查人员8日表示，

八名涉嫌射杀台湾渔民的菲律宾海岸

警卫队队员已经承认使用枪支对台湾

渔民开火。菲律宾国家调查局局长诺

纳图斯·罗哈斯7日说，菲国家调查局

已建议以杀人罪提起诉讼。一旦罪名

成立，可判处12年至20年有期徒刑。

另据台湾东森电视台网站报道，

台湾地区外事部门和法务部门7日下

午召开记者会表示，菲国8日将派特

使佩雷斯向死者家属道歉。针对菲律

宾海巡队枪杀台湾渔船案件，台湾屏

东地检署宣布侦结，将以“蓄意杀人

罪”起诉。

5月9日在“专属经济海域重叠区

域”上，菲律宾海巡署公务船扫射台湾

屏东县琉球乡籍的渔船“广大兴 28

号”，造成65岁渔民洪石成死亡。由于

事后不满菲律宾政府对于该事件的处

理态度，台当局出台多项制裁措施。
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校对刘洁

奖级

直选

全国中奖注数（注）

25

本省中奖注数（注）

0

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第13212期 中奖号码：1+4+3+4+1

全国投注总额：50631466元，安徽投注总额：1042964元

奖级
单选
组选六

全国中奖注数（注）
14198
40207

安徽中奖注数（注）
148
630

每注金额（元）
1000
160

中国福利彩票3D玩法
第2013212期中奖号码：0 8 2

彩票开奖台

全国投注总额：8342262元，安徽投注总额：243652元

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

全国中奖注数（注）

2
24
280
922
9664
15748
111300

每注奖金（元）

947144
11275
1932
200
50
10
5

本省中奖注数（注）

0
0
10
37
266
568
3452

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2013091期

基本号码：03 04 10 12 15 22 27
特别号码：29奖等

一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

全国中奖注数（注）
7

（追加）3
130

（追加）32
277

（追加）55
723

（追加）182
18425

（追加）4380
50032

（追加）11999
488286

（追加）119124
3748668

每注奖金（元）
723495
434097
12000
7200
6000
3600
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5

本省中奖注数
0
0
1
0
5
2
11
3

550
125
1409
355
13993
3445

111205
全国投注总额:94094638元本省投注总额:2794289元

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第13091期

中奖号码：基本号码04+09+28+34+35 02+08

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0
0
0
54

1105
23927

安徽中奖注数（注）

0
0
0
5
106
2123

每注金额（元）

0
0

10000
500
50
5

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2013091期 中奖号码：基本号码7 7 2 2 0 6生肖码：虎

六省市投注总额：906758元，安徽投注总额：82230元

奖池奖金：40245533元

奖级
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
279
14018

安徽中奖注数（注）

0
114
4507

每注金额（元）

0
1256
10

六省市投注总额：1147788元，安徽投注总额：377134元
奖池奖金：384398元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2013212期 中奖号码：04 05 08 10 12

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

中奖注数（注）
0

38

565

每注奖额（元）
0

100

10

各等奖奖金总额（元）
0

3800

5650

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2013212期

中奖号码：05 12 18 22 25

本期投注总额：33450元，奖池奖金：31700元

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

3545

0

5086

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数（注）

63

0

134

全国投注总额:24743880元本省投注总额:719446元
下期奖池：971809.20元

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第13212期 中奖号码：1+4+3

湖北协警被毒镖射死
7月29日晚11点，湖北云梦县

协警周某和女友一起练车。周某将车

停在和平大道路边后，被一支毒镖射

中身亡。6日，警方披露毒镖里含可

致人死亡的“琥珀胆碱”，悬赏3万元

征集线索：嫌犯为20岁左右的男性，

体型中等偏瘦，戴深色口罩。 武亮

“爸爸妈妈，放弃我吧”
“爸爸妈妈，放弃我吧，爸爸说

治病要花几十万，可是我们家只剩

下那个破旧的房子了，如果房子没

了，姐姐和奶奶就没地方住了。”来

自吉林扶余县9岁的小燃得了再生

障碍性贫血，已经是晚期，他在遗书

中求放弃治疗，望姐姐有出息父母

不辛苦。但孩子父母说，有一点点

希望都要努力。 袁迪

“日本人”躲避交警处罚
高呼钓鱼岛是中国的

6日，

郑州交警

执 勤 时 ，

发现一名

叫阿部龟

男的日本人拿日本驾照行驶在郑州

街上。当告知他在中国只能使用中

国驾照时，他高呼：“钓鱼岛是中国

的！”不过，交警还是暂扣车辆，笑称

“你喊东京是中国的都没用！”经查，

男子系河南新密人，因前几天在郑州

其它地方违章，出示日本驾驶证和居

住证后民警没有处罚，遂再次使用。

警方对其罚款300元，记1分，暂扣

车辆。 周妍

为父母婚礼当伴郎
癌症男童去世

还记得在生命尽头为父母婚礼

当伴郎的美国癌症男童罗根·史蒂文

森吗？这名罹患白血病的两岁男孩8

月3日为父母婚礼当伴郎，曾经感动

无数人。8月6日，罗根的母亲克莉斯

汀在社交网站上表示，罗根前一天晚

上在自己怀中离世。她说：“他现在和

天使在一起，不再痛苦。”罗根出生于

2010年10月22日，一岁生日过后不

久就被诊断出罹患急性骨髓性白血

病，这种罕见疾病常导致癌症。 徐亮

俄罗斯男子用铲土车
盗走一整段公路

一名 40岁的俄罗斯男子在光

天化日下偷走了一整段公路。俄新

社报道，被盗公路位于俄罗斯联邦

偏远地区。男子用一辆铲土车盗走

马路上82块完整的钢筋混凝土板，

价值约 20 万卢布（约合人民币 3.7

万元）。不过当他和同伙满载三大

卡车混凝土板逃离时，最后仍被警

方拦截。该男子可能面临最高两年

的监禁。 韩义峰

男子常以口喂食宠物狗
患狂犬病身亡

北京市疾控中心上周再现1例

狂犬病死亡病例。一名53岁男子，

家里养一小型宠物犬，2年前从朋友

家中抱养，近2年未进行狂犬疫苗免

疫。据悉，日常生活中，该患者与该

犬多接触密切，经常以口喂食。但家

属否认患者有明确咬伤史。 徐晶晶

最命大的男子

曾被雷劈遭毒蛇鲨鱼咬
数次逃出“鬼门关”

美国福克斯新闻网6日报道，美

国佛罗里达州一名男子霉运连连：被

雷劈过，被毒蛇咬过，目前他正因上

个月遭鲨鱼袭击在医院住院。但这

名男子每次都能逃出“鬼门关”，幸存

下来。据报道，正在医院等待植皮手

术的埃里克说，自己7月在海中潜泳

叉鱼时，突然有鲨鱼咬住了自己的小

腿。由于自己周围全是血，还有鲨鱼

围着打转。家人急忙将他救上岸后

送往医院。他虽然幸存，但仍需要腿

部植皮。 李夏君

朝鲜最牛农户

培育出20公斤重蘑菇
朝 鲜《劳

动新闻》8 月 7

日报道，朝鲜黄

海北道的一户

人家日前培育

出20公斤重的

蘑菇，在朝鲜引

起轰动。据悉，

培育出“巨型蘑菇”的文姓农户毕业

于农业大学，她不辞辛劳、克服种种

困难，通过十几年如一日的艰苦努

力，终于摸索出属于自己的一套培育

方法，并打开成功之门。 泰和

最高法通报法官涉嫖事件
坚决清除害群之马

最高法昨日发出《关于上海市高

院赵明华、陈雪明等法官违纪违法案

件情况通报》，要求各级法院坚决清除

队伍中腐败分子和害群之马，坚决防

止类似事件再发生。通报强调，各级

法院要认真查找“四风”方面存在的突

出问题，切实转变司法作风。 陈菲

“大嘴”麻生还能挺多久
针对日本副首相兼财务大臣麻

生太郎日前发表美化纳粹德国修宪

手法言论，日本民主党、众人之党、共

产党、生活党、社民党5个在野党7日

发表联合声明，要求麻生主动辞职或

由首相安倍晋三将其罢免。但内阁

官房长官菅义伟称安倍政府不将之

作为问题，不会回应。 李恒伟

韩企业可出入开城工业园
朝中社7日报道，朝鲜祖国和平

统一委员会发言人发表特别谈话，提

议朝韩14日举行第七轮工作会谈，同

时表示将解除朝方此前暂停工业园区

运营的措施，全面允许韩国企业出入

工业园区。韩国统一部发言人金炯锡

7日表示，韩国政府同意举行第七轮

工作会谈。 张利 杜白羽

狗咬死人
主人或面临终身监禁？

据BBC报道，根据英国政府的

新提议，若狗攻击并咬死人，狗主人

或面临终身监禁处罚，目前最重处罚

是二年刑期。 刘晨


